

שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח

591

חודש הגאולה

ערב שבת קודש פרשת ויקרא, ב' ניסן ה'תשס"ו (31.3.06)



תקופה חדשה של ניסים וניסי ניסים

אירוע אסטרונומי שהביא רבבות בני אדם, להרים מבטם כלפי מעלה "שאו מרום עיניכם", ולמחרתו הכניסה לחודש ניסן חודש הגאולה, בו נגאלו ישראל ממצרים ובו עתידין להגאל.

חדשות טובות

הרשמה לאורו של משיח

● מערך לרישום מחנה הקייץ "קעמפ אורו של משיח", החל את פעילותו בתנופה. מחיר מיוחד לנרשמים עד י"א ניסן. לפרטים נוספים - הרב פרץ פרידמן: 054-206-6770.

כיפות "יחי"

● הפקה מיוחדת לקראת חג הפסח, של סדרת כיפות חדשה עליהן מתנוססת הכרזת הקודש "יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד" בעיצוב חדשני ומרהיב. ניתן להזמין את הכיפות במוקד מוצרי גאולה ומשיח: 050-417-7022.

סדרי פסח לעולים

● ארגון "מורה גאולה" הפועל להפצת יהדות בקרב עולי ברית המועצות - בארץ הקודש, עורך השנה עשרות סדרי פסח בשפה הרוסית ממטולה ועד אילת. את הסדרים יערכו פעילי הארגון ובתי חב"ד. פעילים וסניפים המעוניינים שמקורבים דוברי רוסית ישתתפו בסדר פסח חסידי כהלכתו, יפנו לרישום ותיאום בטלפון: 03-960-0557.

הכנסת ספר תורה

● ביום שני הקרוב יתקיים "הכנסת ספר תורה" לבית הכנסת "מנחם" שע"י בית חב"ד ראש העין, התהלוכה תצא בשעה 4:30 אחה"צ מבית הוריי הרב מנשה זכריה שעל שם נתרם ספר התורה.

קמחא דפסחא

למשפחות נזקקות פרטים במוקד חב"ד

המיספרים הבלתי נתפסים של צבא השמים, כאשר כל זה נע במהלכים מסודרים ומתוזמנים בחוקיות מדהימה, אין זאת כי אם כח אלוקי מניע ומכוון את המערכה הסבוכה הזאת. וכל שנתר הוא רק להתפעל מהעוצמה האלוקית של מי שברא את אלה.

הוראה זו של נעים זמירות ישראל "שאו מרום עיניכם", נבלעת לעיתים בשטף החיים. ואז, מזמן לזמן אנו זוכים לתזכורת שמיימית שאיננו יכולים להתעלם ממנה, אירוע אסטרונומי כמו זה שהיה ביום רביעי השבוע, בדיוק ביום בו נתלו המאורות ברקיע השמים בראשית הבריאה.

אירוע כזה מביא רבבות בני אדם, להרים מבטם כלפי מעלה "שאו מרום עיניכם", להתבונן בפלא האדיר שבשמים, להבין שיש מי שאחראי לכל זה. בורא עולם ומנהיגו.

יום הבהיר

ובמעבר חד מהגילוי האלוקי כפי שמתגלה בטבע, נכנסנו ביום שלמחרת, ראש חודש

ניסן, לתחום הגילוי האלוקי המתגלה במה שלמעלה מהטבע. הנהגה על-טבעית של הקב"ה את עולמו, הנרמזת גם בשמו של החודש, כעדות חז"ל: "ניסן" מלשון "ניסים וניסי ניסים".

מחודש ניסן, חודש הגאולה, מתחילה ההנהגה הניסית הגלויה, כאשר אנו סופרים את הימים לקראת יום הבהיר י"א ניסן, יום הולדתו של הרבי שליט"א מלך המשיח, היום בו גובר מזלו, גילוי עצם נשמתו כאשר הוא בא וגואלנו גאולת עולמים "בניסן נגאלו ובניסן עתידין להגאל".

אחד הדברים הטובים שיש בהתרחשותו של אירוע אסטרונומי, זו העובדה שבאותה הזדמנות אנו מרימים מבטנו כלפי מעלה, ונזכרים שיש גם שמים. אירוע כזה מהווה תזכורת גם ליכולתנו לראות את השמים. לא לכל נברא יש את זה.

בתורת החסידות מצויין אחד ההבדלים המהותיים בין האדם לבהמה, בפתגם מאלף: "הבהמה מעולם לא ראתה את השמים ואינה יודעת מזה שיש שמים". בהמה בהיותה מהלכת על ארבע, כאשר גופה וראשה נמצאים בקו ישר המקביל לאדמה, יוצרים מצב שראשה נוטה כלפי מטה לחפש את צרכיה. וכמבנה גופה הגשמי כך גם תכונותיה הרוחניות. אינה יודעת שיש משהו מעל הארץ והארציות.

לעומת זאת, האדם כמי שמהלך על שנים, כאשר גופו ניצב לאדמה וראשו מעל כל הגוף, ביכולתו לראות את השמים. וכמבנה גופו הגשמי, כך גם יכולתו הרוחנית, לדעת שיש שמים ויש גם מי שעושה את השמים. ובלשון דוד המלך בתהילים: "שאו מרום עיניכם וראו מי ברא אלה".

מצה שמורה ממלך המשיח



בימים הסמוכים לפסח נוהג הרבי שליט"א מלך המשיח לחלק "מצה שמורה" לריכוזי חב"ד לעורכי "סדרים", בארץ ובעולם

להכיר במי שברא את אלה

יש משהו בהסתכלות בשמים ובגרמי השמים, שמחיה את ההכרה באותו האחד שברא את כל אלה. מרחבי האין סוף, המסות האדירות של גרמי

השמים הנעים במהירויות דמיוניות, עוצמות האנרגיה המתפרצות ביקום,



יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

נא לשמור על קדושת הגליון

770 Eastern Parkway, Brooklyn 11213, N.Y. U.S.A

עם זו יצרתי לי

כעת תובן ההתייחסות גם לחלקו הראשון של הפסוק כעניין בפני עצמו וזאת משום שענין זה שבני ישראל הנם עמו של הקב"ה - נפעל ע"י הקב"ה עצמו: "עם זו יצרתי לי". נוסף על כך שבחר בבני ישראל לעם ("ואתם תהיו לי גוי"), הוא יצר אותם בתור עם שלו. ולכן מובן, שבזה לא שייך שום שינוי - אלא "לי", "כל מקום שנאמר לי אינו זו לעולם: לאחרית מתן תורה, אחר שנולד יהודי (או נתייגר כהלכה) הרי הוא חלק מעם ישראל, חלק מ"עם זו יצרתי לי". ובתור שכזה - הרי הוא פועל שהקב"ה נעשה מלך, שהרי אין מלך בלא עם.

יצרתי לי - בעבורי

כלומר: בכדי להיות יהודי, חלק מעם ישראל - "עם זו יצרתי לי" - אין שום תנאים ואין זה תלוי באופן הנהגתו ובדרגת עבודתו בקיום התורה ומצוות; אם הוא נולד יהודי (או שנתגייר כהלכה) הרי הוא חלק מ"עם זו יצרתי לי", ואדרבה - זה מביא ל"אגזור עליכם גזירותי", שייכותו לתומ"צ.

מזה מובן, שעצם הענין של "עם זו יצרתי לי" (וזאת גם מבלי הבט על העבודה שבחלקו השני של הפסוק "תהלתו יספרו") מבטא ענין נעלה ביותר, והוא: המעלה דבני ישראל בהיותם עמו של הקב"ה, ש"יצרתי לי": שע"י עם זה נפעל שהקב"ה הוא מלך, מלך ישראל (ועל דם - מלך על כל העולם). ולכן אומר הקב"ה "יצרתי לי", בעבורי - כיון שע"י "עם זו" הוא נעשה מלך בביכול.

(עפ"י שיחת שבת ויקרא תש"ז)

ועם, כפי שאנו מוצאים בכמה וכמה פסוקים, מאמרי חז"ל ותפילות (ובפרט תפילות ראש השנה). ואכן ביציאת מצרים ומתן תורה נהיו בני ישראל לעמו של הקב"ה - בני ישראל קבלו על עצמם את הקב"ה למלך, והקב"ה לקח אותם לו לעם.

הגדרה זו, מבטאת למעשה את הקירוב הגדול והקרוב ביותר, את הקשר העצמי שנוצר בין עם ומלך: העם הוא עם - דוקא בשעה שיש עליו מלך; וכך גם בנוגע להמלך, כביכול - "אין מלך בלא עם", מציאות המלך כמלך תלויה בזה שיש לו עם.



תחילה קבלו מלכותי

מכאן, שעוד קודם הציונים של המלך אל העם - צריך להיות לכל לראש הקשר ביניהם בתור מלך ועם, ואז מתוסף - כתוצאה מזה - שהמלך מצוה על העם כיצד עליהם להתנהג, והעם נוהג כך, ובלשון המדרש - "קבלו מלכותי ואחר כך אגזור עליכם גזירותי", לפני שישינו ה"קבלו מלכותי" אין עם שעליו יחולו הגזירות.

הפטרות שבת זו פותחת בהכרות הקב"ה על עם ישראל: "עם זו יצרתי לי תהלתו יספרו" (ישעיהו מ"ג, כא), הכרזה המבטאת את מעלתו וסגולתו המיוחדת של כלל עם ישראל ושל כל אחד ואחד, אנשים, נשים וטף - עמו של הקב"ה, בכל הזמנים ובכל המקומות.

בפסוק זה ישנם בפשטות שני ענינים שונים ואשר לכאורה הינם בלתי תלויים זה בזה: (א) בנוגע למהותו של העם - "עם זו יצרתי לי", שהם עם קרובו, עמו של הקב"ה. (ב) בנוגע לעבודתם - "תהלתו יספרו". ובלשון הרד"ק: "עם זו יצרתי לי - להיות לי לעם, והם יספרו תהלתו על הנסים שאעשה להם כו".

עם זו יצרתי לי

חלוקה זו של הפסוק לשני הנושאים מעוררת לכאורה את השאלה: כיצד יתאפשר מימוש חלקו הראשון של הפסוק "עם זו יצרתי לי" כשלעצמו, מבלי לממש את חלקו השני "תהלתו יספרו" לעבוד את ה' - והרי כמאמר רבותינו ז"ל "אני נבראתי לשמש את קוני"?!

ההביאור בזה: אחת ההגדרות הידועות ליחס שבין הקב"ה לעם ישראל, הינה ההגדרה של מלך

ניצוצות של גאולה

דבר מלך

להתכונן לפסח

ויהי רצון שההחלטה טובה שקיבל ויקבל כל אחד ואחת... להוסיף בכל עניני העבודה, כולל ובמיוחד בעניני חג הפסח בלימוד הלכות הפסח ונתינת צרכי הפסח לכל הזקוקים, באופן של הנהגה ניסית - תמהר ותזרז ותביא תיכף ומיד את השכר דהנהגה הניסית ע"י הקב"ה.

(ויקרא תנש"א)

ויקרא אל משה (ויקרא א, א)

"לכל דברות ולכל אמירות ולכל ציונים קדמה קריאה, לשון חיבה. לשון שמלאכי השרת משתמשים בה" (יש"י)

קריאה זו של חיבה הייתה ביטוי לקשר הגלוי ששרר בין ה' לעמו, כאשר שרתה השכינה באוהל מועד ומאוחר יותר בתקופת שני בתי המקדש.

כעת שהגיע זמן הגאולה, יש לגלות את חיבתנו כלפי יהודי נוסף, לפעול לטובתו כלטובת עצמנו. חיבה גלויה זו בינינו תביא לקריאת החיבה המחודשת של ה' בבניין בית המקדש השלישי בקרוב ממש.

(עפ"י ליקוטי שיחות חלק כז, ויקרא ג)

פרשת ויקרא

ויקרא אל משה (ויקרא א, א)

גדול היה משה, ראה מה כתיב "ויקרא אלוקים לאור יום" (בראשית א, ה), וכאן "ויקרא אל משה" זו קריאה חזו קריאה, מי גדולה יותר? ראה מה כתיב "ויקרא אלוקים לאור יום", ואין אור אלא תורה שנאמר: "כי נר מצווה ותורה אור" (משלי ו, כג). ומשה שבה כל התורה שנאמר: "עלית למרום שבית שבי".

אמר לו הקב"ה למשה: בעולם הזה עשיתך ראש על כל ישראל, ולעולם הבא כשבואו הצדיקים ליטול שכרם אתה בא בראש כולם, שנאמר: "ויתא ראשי עם צדקת ה' עשה ומשפטיו עם ישראל" (תהילים סח ט).

(ויקרא ובה)

לוח השבת

פרשת ויקרא

לפי שעון קצ"א:	הדלק"ג	מוצש"ק
ירושלים	6:22	7:35
תל אביב	6:37	7:38
חיפה	6:29	7:37
באר שבע	6:39	7:37
לפי שעון חורף:		
ניו יורק	6:01	7:10

הפטרות: עם זו יצרתי - ובישראל יתפאר. (ישעיה מ"ג כא - מד כד)

י"ל ע"י: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה עורך: הרב זמרוני ציק ניהול אדמיניסטרטיבי: יצחק רחמי משלוחים: מנחם רויה
ברדיצ'ב 10, בת ים, עיר הגאולה
ת.ד. 3084. טל' 03-658-4633
(מטות רבי שליט"א מלך המשיח בחיית צילום ש.הומני)
E-Mail: sichat@hageula.com
www.moshiach.net/blind
www.hageula.com
ח-ן בנק הדואר 5-16896-4

ברכת מזל טוב

לתי אברהם דוד שי' קירשנזופט לרגל בואו בקשרי השידוכין עב"ג חוי תחי' פרבר

ויזכו לבניין עדי עד לדור ישרים יבורך כברכת הרבי שליט"א מלך המשיח

הודאת מלך המשיח שהצילה אלפים - החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

ת ומש ת הילים תניא
בדיקת המזוזות והתפילין -
באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

לזכות

דניאל בן יוכבד

לרפואה שלימה וקרובה, והצלחה מופלגת בהרחבה גשמית ורוחנית של זמן הגאולה

היום יותר מתמיד, רואים ניסים גלויים!

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש
חייג לברכה: 03-658-4633
או באתר הגאולה www.hageula.com

נפלאות עכשיו

"משלוח מנות" מהקב"ה

המשפחה? אף בהתייעצות עם מרת רות מיפעי הן החליטו לפתוח בכל אופן שיעור בנושא.

מאז, במשך כשנתיים, מתאספות כעשרים נשים מידי שבוע בבית משפחת אביגד ואחינועם מעטוף. והמופתים החלו להתגלגל, כאשר מאז החל השיעור זכו כבר ח"י נשים להפקד, כשבחלקן כבר ילדו ילדים בריאים וחמודים, ב"ה.

על בני הזוג מעטוף חלפו עשרים ושבע שנים של

צפיה ארוכה, השנים הארוכות לא ייאשו אותם בהמתנה למתנת הבורא.

הרופאים אצלם ניסו לטפל כבר התייאשו, כל הניסיונות נעשו, אך אביגד ואחינועם לא נשברו, הם



אביגד מחזיק בידו את הרוך הנולד

בשלהם: אנחנו עוד נזכה ליום הגדול לחבוק בן משלנו.

את השיעור הם ביקשו לקיים בביתם. לא תמיד היה זה קל. במשך שנתיים תמימות פינו מידי שבוע את הסלון, לשיעור מיוחד לכעשרים נשים. הם המשיכו לשמור על השיעור ממש ב'קנאות' אפילו כשהיו צריכים לנסוע לשמחות הכינוי הכל לשיעור על מנת לא לפגוע בקביעות.

וב"ה היום הגדול הגיע - חג פורים ה'תשס"ו יזכר אצל משפחת מעטוף ממושב ברקת לעד, את המשלוח מנות הכי גדול בעולם שהקב"ה יכול לתת הם קיבלו בשמחה שאי אפשר לתאר במילים.

תקצר היריעה

מלתאר שמונה עשר פעם את הנס המופלא שקרה לכל אחת מהנשים, רק נביא עוד תמונה אחת שמשפרת הכל: תמונתו של ר' עמרם הלל, שאשתו שושנה היא אחת מנשות השיעור, ולאחרי 20 שנה זכו לפני כשלושה חודשים לחבוק תאומים, ב"ה.

רבים הם הפונים לקבל את ברכת של הרבי שליט"א מלך המשיח בכל תחומי החיים, ביניהם זוגות לא מעטים שמבקשים את עצתו וברכתו להתברך בזרע של קיימא.

אחת התשובות הידועות של הרבי שליט"א מלך המשיח, למקרים אלה היא העצה "דיוק בטהרת המשפחה". גם משפחות המקפידות על קלה בכחמורה, קיבלו לא פעם תשובה זו, ולתמהים הוסבר כי "דיוק" משמעותו לשמור במדויק על כל פרטי ההלכות והמנהגים השונים בנושא.

ואכן, זוגות רבים אשר קיבלו על עצמם לדייק יותר בשמירת דיני טהרת המשפחה, נושעו וזכו לחבוק בדיהם את מתנתו הנפלאה של הבורא - תינוק יהודי.

במושב ברקת, הייתה זו כבר תופעה מפליאה, שמונה עשרה נשים, לא זכו להיפקד בזרע של קיימא. חלקם היו כבר נשואים למעלה מעשרים שנה, אך עדיין לא נשמע בביתם קולו של פעוט רך.

קשה להעלות על הכתב סבלה של משפחה שכזו, מבתי הידידים ושכנים עולה קול מצהלות הילדים במשפחותיהם, כל ההורים גאים לספר על הברכותיהם של הקטנים, ורק בבית אחד דומה כי השמחה נעצרה על מפתח הדלת.

שמע מופתיו של הרבי שליט"א מלך המשיח באמצעות ברכותיו ב'אגרות קודש', הגיעו גם לאוזניהם של אותן נשים, והן פנו לבקש את ברכתו הק'.

לאחר הכנות מתאימות, קיבלו על עצמן החלטות טובות, והכניסו את מכתב הבקשה בתוך ספר "אגרות קודש", כאשר התשובה דברה על "דיוק בטהרת המשפחה".

תגובתן הראשונית הייתה תמיהה. "וכי איננו מדייקות בטהרת



עמרם הלל עם אחד התאומים

יין מלכות

משיחות קודש הרבי מלך המשיח שליט"א על הלימוד ממאורע "ליקוי החמה"

בשמים וארץ ניכר העניין ד"מה רבו מעשיך ה'" ו"מה גדלו מעשיך ה'" - שקשורים עם התורה וזקוקים לה, כיון שעי' התורה נברא כל העולם, כמו שכתוב בהתחלת התורה "בראשית ברא אלקים את השמים ואת הארץ".

"שמים וארץ קנין אחד"

.. בצבא השמים ניכר הביטול להקב"ה, כדאיאתא בגמרא שהילוך צבא השמים ממזרח למערב (שהשמש והירח זורחים במזרח ושוקעים במערב) - שלכאורה הוא ענין טבעי שלא רואים בו ענין של נס או מופת - הוא ענין השתחוואה לשכינה ("וצבא השמים לך משתחוים") שמקומה במערב.



וכל זה נוסף על עצם התנועה וההילוך דצבא השמים, שבשביל זה יש צורך בכח המניע - כמסופר במדרשי חכמינו ז"ל אודות היהודי הראשון, אברהם אבינו, "כיון שנגמל איתן זה (כשהגיע להכרה שכלית) התחיל לשוטט בדעתו", "היה לבו משוטט ביצירת העולם והיה מכוין בכל מאורות שבעולם. . . ראה זריחת החמה", והתחיל לחשוב מהי הסיבה לכך שהשמש אינה עומדת במקומה אלא מתנענעת ומהלכת עד ששוקעת במערב, ולמחרת חוזרת וזורחת, עד שהגיע לידי מסקנא ש"בודאי יש אדון ויש אלוהה" שמנהיג ומניע את השמש, שהוא גדול וחזק יותר מהשמש.

ובאופן כזה גדל ומתחנך כל ילד יהודי - כמו שכתוב באברהם "אשר יצוה את בניו ואת ביתו אחריו ושמרו דרך ה'" - שגם הוא מתבונן בהילוך השמש בכל יום ממזרח למערב, ושואל את אביו או אמו או המורה והמחנך: (א) מהי הסיבה שהשמש הולכת לכיוון מערב, (ב) ובכלל - מהו הכח המניע את השמש?

כל ילד יכול להבין

וכפי שיודע בעצמו שכאשר צריך לנענע אצבעו, ידו או רגלו, ועל אחת כמה וכמה את כל גופו - יש צורך בכח וגייעה. וכמו כן מבין שתנועת כל גופו אין לה חשיבות ותפיסת מקום כלל לגבי תנועה של גוף גדול כמו הירח, ועל אחת כמה וכמה לגבי גוף גדול כמו השמש, ואם כן, כדי להניע אותם יש צורך בכח גדול ביותר, ועל אחת כמה וכמה כדי להניע את הירח והשמש והכוכבים כולם ביחד, - כפי שניתן לראות במקומות חזמנים מיוחדים את הילוך השמש והירח ביחד, ובפרט בעת ליקוי לבנה, שאז רואים את השמש, וכמו כן בעת ליקוי חמה, שאז רואים את הלבנה באמצע היום,

וכמו שראו כמה וכמה מבני ישראל בקיץ זה (=בכ"ט תמוז) - ליקוי חמה. בט"ו תמוז ובט"ו באב - ליקוי לבנה) וגם אלה שהיו במדינות אחרות ולא ראו בעצמם, שמעו זאת מאחרים, והרי כל מאורע בעולם שיהודי רואה או שומע (ובפרט מאורע גדול וחשוב הקשור עם הילוך השמש והירח) הוא בהשגחה פרטית, כתורת הבעש"ט שעשאה לענין עיקרי באמונה.

וכאשר מקבל חינוך הראוי - יודע הוא ללא כל ספק אשר מי הוא זה שיכול להניע גופים גדולים כמו השמש והירח והכוכבים, הרי זה רק מי שהוא גדול וחזק ונעלה שלא בערד מכל הבריאה כולה, שלכן בכחו וביכולתו להניע את כל צבא השמים, ולא רק פעם אחת, אלא באופן תמידי, בכל יום - כפי שהולך ונמשך אלף שנה, אלפים שנה, שלשת אלפים שנה, ארבעת אלפים שנה, חמשת אלפים שבע מאות חמשים ואחת שנה (ה'תנש"א), אשר במשך כל השנים האלה הולכים ומסבבים השמש והירח והכוכבים באותו תוקף וחוזק ללא שום שינוי וחלישות. (משיחת כ"ד אלול תנש"א)

א	ב	ג	ד	ה	ו	ז	ח	ט	י	יא	יב	יג	יד	טו	טז	יז	יח	יט	כ
פרק ה-ז.	פרק ח-י.	פרק יא-יג.	פרק יד-טז.	פרק טז-יח.	פרק יח-כ.	פרק כ-כב.	פרק כב-כד.	פרק כד-כז.	פרק כז-כט.	פרק כט-לא.	פרק לא-לז.	פרק לז-לח.	פרק לח-לא.	פרק לא-לב.	פרק לב-לד.	פרק לד-לז.	פרק לז-לח.	פרק לח-לא.	פרק לא-לב.

ברוך זבא מלך המשיח

כולנו פתחדשים לקראת הגאולה

בסירטוקים איכותיים בכל הסוגים

050-673-2568 050-674-0730

מאגר מיוחד מאגין בהזגה הזמנה למנהל

מטה להצלחת העם והארץ. ת.ד. 6132 צפת. מ"ל: 04-697-1291

מסרבים להזדווג בטעותם

העמידה בתוקף על שלימות הארץ הקשורה בשלימות התורה והעם - נעשית גם ההכנה המתאימה לירושלם כל ארץ ישראל שהבטיח הקב"ה בברית בין הבתרים (עשר אומות), מתוך מנוחה, דרכי נועם ודרכי שלום.

(ש"פ חוקת תנש"א)

להקמת בית חב"ד. מצאנו מקום באחד הרחובות הראשיים של העיר, אלא שאז התברר שהחוק בעיר אוסר על הקמת בתי תפילה ברחובות ראשיים. הפתרון נמצא בכך שבחזית נקבעה חנות גדולה לתשמישי קדושה, שמאחוריה בית כנסת ומקום לשיעורים והרצאות ביהדות וחסידות.

חנוכה בחזית העיריה

סיפור אופייני היה לנו בחנוכה. במשך שנים נערכו נסיונות ע"י שליחים בסביבה, לקבל מהעיריה אישור להצבת חנוכיית הענק, אך נתקלו בבעיות. כך גם הייתה התייחסות לחנוכה הענקית שהצבתי בחצר ביתי, אלא שלשמחתי ההוראה לפרק את החנוכה, הגיעה... שבועיים לאחר סיום החג.



הרב דניאל גרין מנצל את השמש במיאמי להנחות תפילין

הרבי שליט"א מלך המשיח. המכתב הוכנס בכרך א' של ה"אגרות קודש". בתשובה שהתקבלה בעמוד קפ, נכתב במפורש על שלילת הפסקת הפעילות. בהמשך נכתב: "יצליח השם יתברך את כל אחד ואחת מהחסידיים המקושרים אליו או השייכים אליו להצליח בהפצת היהדות בכלל ובהפצת תורת החסידות בפרט מתוך בריאות הנכונה פרנסה בהרחבה והרחבת הדעת".

עקשנות משתלמת

המסר הברור עשה את שלו, החלטנו להשאר למרות הכל. ואכן, תוך זמן קצר ראינו ניסים. מספר תרומות גדולות בלתי צפויות, יצרו לנו גשר של הצלה, נתנו לנו אוויר לנשימה ואפשרות להמשיך מילוי שליחותינו במקום. כעת נגשנו

כאשר שואלים את הרב דניאל גרין מהו סוד הצלחת שליחותו בצפון מיאמי, הוא משיב בלי היסוס "אנחנו מפרסמים את בשורת הגאולה וזהות הגואל מבלי 'לעגל פינות'. אנחנו מסבירים בצורה כנה ואמיתית לכל באי בית חב"ד, שיש רבי בישראל והוא עומד לגאול אותנו בכל רגע. אני לא חושב שאני מוכשר או מוצלח יותר ממישהו אחר, אבל כשליח של הרבי שליט"א מלך המשיח, אני חש שזכות הקיום שלי, זו ההתמקדות ב'עבודה היחידה שנותרה, קבלת פני משיח צדקנו".

הרב דניאל עצמו נולד למשפחה ששמרה בתחילת דרכה על כמה סממנים דתיים, אך במשך השנים איבדה גם את אותם נקודות אור. יחד עם אחיו התאום הרב מיכאל (כיום שליח במסצ'וסטס) החל את דרך התקרבותו לחסידות חב"ד ולרבי שליט"א מלך המשיח.

את הכשרתו המעשית לשליחות רכש עוד כבחור אצל הרב מוטי ענתי ב"משיח סנטר" במיאמי, מה שדחף אותו מייד לאחר חתונתו, להחליט יחד עם רעייתו שולי לפעול במקום. בתשובה לשאלתם, קיבלו את מענה הרבי שליט"א מלך המשיח, ב"אגרות קודש" להמשיך במקום בו פעל עד עתה.

מתגברים על הקשיים

קשיים ראשוניים לא חסרו ובד עם ההצלחה צצו בעיות לא צפויות, כמו התנגדות חריפה כנגד הפעילות ובעיות תקציביות שאיימו על המשך המשך השליחות במקום. "בתחילה קיבלנו את הדברים בצורה קשה, ורצינו להעתיק את מקום שליחותנו לחלק אחר בעיר. החלטנו לשאול את



הרב גרין והחנוכה בחזית העיריה

בעקבות זאת פניתי לעריה וביקשתי שהם יציבו חנוכה בחצר העיריה, למרות שהדבר נשמע תמוה, הם נענו לבקשה והציבו חנוכה בחזית העיריה. התברר שבדיקת באותה תקופה הם נתבעו בבית המשפט על... גזענות והעדיפו להרגיע את האיזור.

הפעילות שהלכה והתפתחה הניבה מקורבים רבים לבית חב"ד, שהמפגש עם חב"ד ועם הרבי שליט"א מלך המשיח חולל בהם מהפך של ממש. שנה שעברה אירגנו עבורם עם הת' אברהם פיין ויוסי לוי שבת מיוחדת ב-770 שבניו יורק. התוצאה, יהודים נוספים שזועקים מכל הלב, משיח וגאולה עכשיו ממש.

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

לא למצב רוח שלילי

במענה למכתבו.. אודות מצב רוחו ומחשבות המבלבלות. ומהנכון אשר יראה בספר תניא קדישא מרבינו הזקן בעל התניא (פוסק בנסתר של התורה) והשולחן ערוך (פוסק בנגלה של התורה) מה שכותב בשלילת העצבות (עפ"י מפתח ענינים, תניא שבהוצאת קה"ת).

ועוד וגם זה עיקר שיתבונן בענין השגחה פרטית, איך שה' יתברך משגיח על כל אחד ואחד בהשגחה פרטית ושהוא עצם הטוב ו"מטבע הטוב להיטיב", שמוזה הרי התוצאות ומסקנה מידית בלשון נעים זמירות ישראל ה' רועי לא אחסר... לא אירא".

ובכלל אין כדאי לבזבז זמנו על התבוננות במצב

רוח של עצמו, והרי טוב יותר ללמוד באופן שאינו מייגע אותו בתורה שבכתב ותורה שבעל-פה. (עפ"י אגרות קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו, כרך כ עמ' קצח, מאגרת ז'תרצ"ט)

להתייעץ בנוגע לחינוך

כותב אודות חינוך בנו ש"י, והסברות שבדבר, וכיון שהחלטנו בזה תלויה בכמה פרטים וביחוד בתכונת הנפש של הנ"ל - מהנכון להתייעץ בהאמור עם אלו המכירים בנו ש"י ופרטים אלו. והרי לפעמים הכי קרובות כגון דא דוקא ההורים שיחיו אינם נאמנים כל כך בהערכת ילדיהם שיחיו. והחשש, לא רק שיכולים לנטות לימין יותר, אלא שלפעמים מפני הקרבה גם - להיפך, ועל דרך "אין אדם משיח" עצמו צדיק ולא וכו'... (מאגרת ז'תרצ"ט)

סטודיו-ישראל

צילום תמונות, וידאו, והפקות

צילום בבית ברית

אל תוותר על אלבום האומנותי המיוחד והיחודי - באותו המחיר

חייג 052-3-283-283
03-5529683



עלונים לילדים



עלוני הסברה



פוסטרים

בהוצאת האגודה למען הגאולה האמיתית והשלימה

מחלקת הפקות והוצאה לאור:
052-895-9667

פסח של גאולה